

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 Stavba
Objekt: 01 Objekt
Rozpočet: P1 Stavební práce

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Zlínské stavby, a.s. IČO: 25317300
 K majáku 5001 DIČ: CZ25317300
 761 23 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 309 132,65
PSV	310 630,65
MON	306 536,70
Vedlejší náklady	9 100,00
Ostatní náklady	15 200,00
Celkem	1 950 600,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 950 600,00 CZK
Základní DPH	21 %	409 626,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 360 226,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			217 787,77	11
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			43 299,23	2
27	Základy	HSV			52 462,24	3
5	Komunikace	HSV			854 364,20	44
59	Komunikace	HSV			20 963,16	1
8	Trubní vedení	HSV			19 719,22	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			72 143,20	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 393,63	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			227 241,65	12
768	Konstrukce sportovního vybavení	PSV			83 389,00	4
M21	Elektromontáže	MON			306 536,70	16
VN	Vedlejší náklady	VN			9 100,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			15 200,00	1
Cena celkem					1 950 600,00	100

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	P1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				217 787,77		6,00		0,00		
1	119001201R00	Úprava zemin vápnem, tl. vrstvy 15 - 30 cm	m3	198,60000	100,20	19 899,72	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		Položka slouží pro zlepšení vlastností pláňe v případě nedosažení požadovaných hodnot únosnosti. hřiště - z dwg : 662*0,30 198,60000										
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	337,50000	178,00	60 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		vytvoření HTÚ vytěžená zemina bude využita v rámci terénních úprav okolí 750*0,15+750*0,6/2 337,50000										
3	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	29,88000	219,00	6 543,72	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		drenáže, kanalizace, 0,3*(0,4+0,6)/2*8*18,6 22,32000 0,6*(1,1-0,4)/2*36 7,56000										
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	5,16000	1 182,40	6 101,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		patky+šachty (39+4)*0,4*0,4*0,75 5,16000										
5	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	322,54000	97,60	31 479,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		Položka pořadí 2 : 337,50000 337,50000 Položka pořadí 3 : 29,88000 29,88000 Položka pořadí 4 : 5,16000 5,16000 násyp : -50 -50,00000										
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	50,00000	25,20	1 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. terénní úpravy : 250*0,2 50,00000										
7	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	698,00000	12,50	8 725,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		hřiště : 662 662,00000 zpevněné plochy : 36 36,00000										
8	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	250,00000	62,40	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		Položka zohledňuje manipulaci se sejmutou ornici s drny. terénní úpravy : 250 250,00000										

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	P1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
9	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	250,00000	4,80	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		terénní úpravy											
		terénní úpravy : 250	250,00000										
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	322,54000	110,00	35 479,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		Položka pořadí 5 : 322,54000	322,54000										
11	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2	250,00000	40,60	10 150,00	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.											
		terénní úpravy : 250	250,00000										
12	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	6,25000	115,00	718,75	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		ter.úprava											
		250*0,025	6,25000										
13	58530120.AR	Vápnó bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL	t	5,95800	3 450,00	20 555,10	1,00	5,96	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		662*0,30*1,5*0,02	5,96000										
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					43 299,23			0,28			0,00
14	211571121R00	Výplň odvodňovacích žebíř kamen.drobným drceným	m3	26,43701	880,00	23 264,57	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		(0,3*(0,4+0,5)/2-3,14*0,05*0,05)*8*18,6	18,92000										
		(0,6*(1,08-0,25)/2-3,14*0,08*0,08*2)*36	7,52000										
15	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	331,20000	34,80	11 525,76	0,00	0,06	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		včetně geotextilie 300g/m2											
		8*18,6*1,5	223,20000										
		36*3	108,00000										
16	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	1,01200	920,00	931,04	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		PATKA OPLOCENÍ : 0,4*0,4*0,1*39	0,62000										
		PATKA SLOUPKŮ : 0,4*0,4*0,1*4	0,06000										
		PATKA OSVĚTLENÍ : 0,9*0,9*0,1*4	0,32000										
17	69366013R	Textilie netkaná Getex šíře 200 cm/300g/m2	m	364,32000	20,80	7 577,86	0,00	0,22	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv	
		8*18,6*1,5*1,1	245,52000										
		36*3*1,1	118,80000										
Díl: 27		Základy					52 462,24			0,00			0,00

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	P1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	275313511R00	Beton základových patek prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	13,03600	2 451,00	31 951,24	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		PATKA OPLOCENÍ : 0,4*0,4*1*39		6,24000								
		PATKA SLOUPKŮ : 0,4*0,4*1*4		0,64000								
		PATKA OSVĚTLENÍ : 0,9*0,9*1,9*4		6,16000								
19	275353122R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,05 m2, hl. 1,0 m	kus	43,00000	477,00	20 511,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		39+4		43,00000								
Díl: 5	Komunikace					854 364,20		403,91		0,00		
20	564221111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	698,00000	55,20	38 529,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		hřiště : 662		662,00000								
		zpevněné plochy : 36		36,00000								
21	564752112R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 16 cm	m2	662,00000	184,90	122 403,80	0,39	259,38	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		hřiště : 662		662,00000								
22	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	662,00000	61,20	40 514,40	0,10	65,01	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		hřiště : 662		662,00000								
23	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	36,00000	173,90	6 260,40	0,30	10,73	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		zpevněné plochy : 36		36,00000								
24	589116111R00	Kryt ploch pro tělových. hlinitopísčitých tl. 2 cm	m2	662,00000	47,00	31 114,00	0,04	25,76	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		Položka zohledňuje přípravu podkladu pod umělou travu z frakce drceného kameniva 0-4, ruční rovnání, hutněno za vlhka.										
		hřiště : 662		662,00000								
25	589121010T13	Umělý travník II.generace s pískovým vsypem, 18 mm, PE monofil textured 11500dtex, hustota nad 22.000, délka vlákn 24mm	m2	662,00000	479,00	317 098,00	0,03	19,86	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		hřiště : 662		662,00000								
26	589123010T01	Značení hřiště do umělé trávy, vřezávané š.50mm	m	259,00000	66,00	17 094,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		146+81+32		259,00000								
27	589125010T02	Pružná podložka pod umělou travu , litá tl.35mm	m2	662,00000	425,00	281 350,00	0,04	23,17	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		hřiště : 662		662,00000								
Díl: 59	Komunikace					20 963,16		7,40		0,00		

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	P1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,00000	260,50	9 378,00	0,07	2,66	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		zpevněné plochy : 36		36,00000								
29	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	36,72000	315,50	11 585,16	0,13	4,74	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		1,02*36		36,72000								
Díl: 8 Trubní vedení						19 719,22		0,00		0,00		
30	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	184,80000	37,40	6 911,52	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		8*18,6+36		184,80000								
31	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	163,68000	42,20	6 907,30	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		1,1*8*18,6		163,68000								
32	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	39,60000	149,00	5 900,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		1,1*36		39,60000								
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						37 375,20		0,00		0,00		
33	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	143,20000	261,00	37 375,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
		hříště : 18+18+36+36+4*1,3		113,20000								
		zpevněné plochy : 30		30,00000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						28 393,63		0,00		0,00		
34	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	417,55336	68,00	28 393,63	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						227 241,65		0,00		0,00		
35	767932001T00	Oplocení sportoviště v.5m zách.sítěmi a dřevěným mantinelem	m	108,00000	1 925,00	207 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		18+18+36+36		108,00000								
36	767932010T00	Oplocení sportoviště zách.sítěmi a dř.mantinelem příplatek za vstupní bránu jednokřídlovou	ks	1,00000	6 141,65	6 141,65	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
37	767932011T00	Oplocení sportoviště zách.sítěmi, příplatek za vstupní bránu dvoukřídlovou	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 768 Konstrukce sportovního vybavení						47 025,00		0,00		0,00		
38	768311001T02	Sloupky pro volejbal do pouzder, ocelové pr.102mm, školní, žárový zinek, vč.sítě	pár	1,00000	6 050,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
39	768322003T01	Koš basketbal, laminát.deska 1050x1800mm, obroučka antivandal, na oplocení vyložení do 1,65m	ks	2,00000	16 720,00	33 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	P1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dodávka a montáž sestavy koše vč.pomocné vynášecí zinkované konstrukce na oplacení, laminátové desky rozměru 1050x1800mm, zesílené obroučky v žárovém zinku a sítě. Výška osazení 3,05m, alternativně 2,6m.												
40	768331001T02	Sloupky pro tenis do pouzder, ocelové pr.102mm, školní, žárový zinek,vč.sítě,singlytčí,pásky a závaží	pár	1,00000	7 535,00	7 535,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Kompletní sestava vč.sítě, singlytčí, středové pásky a závaží.												
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					34 768,00			12,04	0,00	
41	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby	m	106,00000	328,00	34 768,00	0,11	12,04	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
Díl: 768		Konstrukce sportovního vybavení					36 364,00			0,00	0,00	
42	768341001T06	Branka pro házenou 3x2m vč.sítě, příplatek za integrovanou branku do oplacení, ocelová, žárový zinek	ks	2,00000	9 350,00	18 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
43	01	lavička dl.1,8m bez opěradla		3,00000	3 850,00	11 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
44	02	odpadkový koš		1,00000	3 129,00	3 129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
45	03	stojan na kola		1,00000	2 985,00	2 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže					306 536,70			13,34	0,00	
46	1	Osvětlení sportoviště - komplet		1,00000	253 436,70	253 436,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
47	210100010RAA	Přípojka elektro v zemi pro rodinné domy, ve volném terénu, kabel CYKY 4 x 16	m	100,00000	531,00	53 100,00	0,13	13,34	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady					9 100,00			0,00	0,00	
48	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.												
49	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.												
50	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	P1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON	Ostatní náklady					15 200,00		0,00		0,00		
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

51	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
----	------------	--------	--------	---------	----------	----------	------	------	------	------	-----------	-------

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

52	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	3,00000	400,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
----	------------	-------------------------------------	--------	---------	--------	----------	------	------	------	------	-----------	-------

Statické zkoušky pláně.

53	005241020R	Geodetické vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení a geometrický plán	Soubor	1,00000	12 800,00	12 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 21/ I	Indiv
----	------------	------------------------------------------------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	------	------	------	------	-----------	-------

Náklady na provedení vytyčení stavby a skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem						1 950 600,00						
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr

Zakázka: Víceúčelové hřiště Smolina - připojení a osvětlení hřiště		
Investor: Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám.189, Val. Klobouky		
Vypracoval: Ing. Jakub Petrůj		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka rozváděče	0,00	
Doprava, Přesun	0,00	
Montáž - materiál		136 317,00
Montáž - práce		81 039,00
Mezisoučet 1	0,00	217 356,00
PPV z montáže: materiál + práce		13 041,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2		230 397,00
Dodav. dokumentace z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		230 397,00
Vedlejší náklady		
GZS z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		23 039,70
Náklady celkem		253 436,70
Základ a hodnota DPH 21%	253 436,70	53 222,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		306 658,70
Roční nárůst cen		0,00
Roční nárůst cen		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	136 317,00	81 039,00

Výkaz výměr

Zakázka: Víceúčelové hřiště Smolina - připojení a osvětlení hřiště							
Investor: Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám.189, Val. Klobouky							
Elektromontáže							
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ							
CYKY-J 3x1.5, volně	m	50,00	11,00 Kč	550,00 Kč	26,00 Kč	1 300,00 Kč	1 850,00 Kč
CYKY-J 3x2.5, volně	m	120,00	17,00 Kč	2 040,00 Kč	26,00 Kč	3 120,00 Kč	5 160,00 Kč
CYKY-J 5x4, volně	m	115,00	53,00 Kč	6 095,00 Kč	32,00 Kč	3 680,00 Kč	9 775,00 Kč
STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY							
Stožár délky 8 m žározinkovaný povrch	ks	4,00	8 784,00 Kč	35 136,00 Kč	800,00 Kč	3 200,00 Kč	38 336,00 Kč
Držák dvou světelometů délky 1,5 m, žározinkový povrch	ks	4,00	2 256,00 Kč	9 024,00 Kč	320,00 Kč	1 280,00 Kč	10 304,00 Kč
SVÍTIDLA							
Svítilno LED 30.000 lm, 234 W, 4000 K	ks	8,00	5 972,00	47 776,00	600,00	4 800,00	52 576,00
SVĚTELNÉ ZDROJE							
Světelný zdroj je součástí svítidla	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZÁSUVKOVÉ SKŘÍŇE							
Zásuvková rozvodnice s chráničem 2x zásuvka 230V/16A 1x 400V / 16A, krytí IP 65	ks	1,00	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč	280,00 Kč	280,00 Kč	3 930,00 Kč
Konstrukce zděného pilířku pro zásuvkovou skříň	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	2 000,00	2 000,00	8 000,00
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY							
Bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná ochranná určení pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení, materiál: HDPE, vnější průměr : 40 mm, vnitřní průměr: 32 mm, volně	m	125,00	14,00 Kč	1 750,00 Kč	32,00 Kč	4 000,00 Kč	5 750,00 Kč
Elektroinstalační lišta 40x40	m	6,00	45,00 Kč	270,00 Kč	28,00 Kč	168,00 Kč	438,00 Kč
ROZVÁDĚČE							
Rozváděč a ovládání osvětlení na zídce, IP65, 32 modulů, zamykací	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	1 200,00	1 200,00	8 700,00
Úprava stávajícího rozváděče šaten RF	ks	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč	1 450,00 Kč
Elektroměr , přímé měření, 3f, 1 sazbový, např. 7 mod.	ks	1,00					
20B-3 Jistič	ks	1,00					

Podružný materiál	ks	1,00					
STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE							
Svorkovnice s 1 pojistkou	ks	4,00	480,00	1 920,00	0,00	0,00	1 920,00
UKONČENÍ KABELŮ							
do 4x10 mm ²	ks	2,00	0,00	0,00	26,00	52,00	52,00
do 3x4 mm ²	ks	4,00	0,00	0,00	22,00	88,00	88,00
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně	m	100,00	33,00 Kč	3 300,00 Kč	60,00 Kč	6 000,00 Kč	9 300,00 Kč
Drát FeZn 10, volně	m	15,00	26,00 Kč	390,00 Kč	55,00 Kč	825,00 Kč	1 215,00 Kč
Přivaření pásku a izolace	ks	5,00	0,00 Kč	0,00 Kč	42,00 Kč	210,00 Kč	210,00 Kč
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 2	ks	1,00	260,00 Kč	260,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	410,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,112	0,00 Kč	0,00 Kč	1 600,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy – zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, strojně	m3	27,44	0,00 Kč	0,00 Kč	800,00 Kč	21 952,00 Kč	21 952,00 Kč
Lože kabelu z jemné zeminy, šíře do 35cm, tloušťka 5cm + 5cm, kryté fólií	m	112,00	0,00 Kč	0,00 Kč	45,00 Kč	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč
Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie	m	112,00	13,00 Kč	1 456,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 456,00 Kč
Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, strojně	m3	27,44	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	2 744,00 Kč	2 744,00 Kč
Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4	m2	40,00	0,00 Kč	0,00 Kč	65,00 Kč	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Hloubení jam stožárů	ks	4,00	0,00	0,00	900,00	3 600,00	3 600,00
Osazení betonové roury pro základ sloupu ϕ 200 mm	ks	4,00	600,00	2 400,00	950,00	3 800,00	6 200,00
beton střední třídy	m3	1,00	2 200,00	2 200,00	500,00	500,00	2 700,00
OSTATNÍ PROFESE							
Revizní technik	hod	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč	560,00 Kč	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	700,00 Kč	700,00 Kč
Podružný materiál				4 000,00 Kč			4 000,00 Kč
Elektromontáže - celkem				136 317,00		81 039,00	217 356,00